
Anioł na osiemnastkę! 

Pracownia Zrównoważonego Rozwoju istnieje już 18 lat. Z tej okazji
prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski spotkał się z zarządem fundacji i
wręczył im urodzinowego szklanego anioła.

- Gratuluję jubileuszu 18-lecia działalności Pracowni Zrównoważonego Rozwoju.
Przeżywam go wraz z wszystkimi liderami i przyjaciółmi Pracowni, doceniając cały i
złożony dorobek społeczny, wpisany w aurę tych wymownych urodzin. Dziękuję
szczególnie za to, że Toruń pozostaje dla Pana Prezesa i całego środowiska Pracowni
miastem szczególnej aktywności. Samorząd naszego miasta, toruński sektor
pozarządowy, instytucje publiczne i cała miejska wspólnota wiele zawdzięczają
pomysłom Pracowni i jej potencjałowi – mówił prezydent Gulewski.

W spotkaniu wzięli udział: fundator i prezes zarządu Fundacji Pracownia
Zrównoważonego Rozwoju Krzysztof Ślebioda i wiceprezeska zarządu Joanna
Suchomska, Dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich dr Patryk Wawrzyński oraz
kierowniczka Referatu Konsorcjum Dialogu Anna Niedziałkowska.

Fundacja Pracownia Zrównoważonego Rozwoju funkcjonuje w Toruniu od
2007 roku i specjalizuje się w prowadzeniu złożonych procesów partycypacyjnych,
których rezultatem są akceptowalne społecznie polityki publiczne w różnych
obszarach funkcjonowania samorządu. Praca PZR polega też na usprawnianiu
procesów podejmowania decyzji wspólnie z mieszkańcami. Fundacja prowadzi
badania społeczne i badania przestrzeni, planuje przestrzenie publiczne,
wypracowuje założenia planów zagospodarowania przestrzennego czy programów
rewitalizacji i innych polityk, prowadzi konsultacje społeczne. W ciągu 18 lat
działalności PZR zrealizowała 70 projektów w 55 miejscowościach. Tylko w Toruniu
organizacja powołała do życia GreenLab, przyczyniła się też do uruchomienia
UrbanLabu, była zaangażowania w organizację Forum Dialogu, czy też organizację
konsultacji społecznych. Pracownia ma na swoim koncie realizację m.in. takich
inicjatyw, jak Baj bez barier, Restart, Partycypator toruński, Wielogłos, Wisła wciąga
czy NGO w działaniu. 
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